
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BUR181

Seite 1/3

(c) 2013 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Monday 21st of October 2013 04:29:32 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BUR181

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
453357-2

ABDECKKAPPE BUR181/141/UR180D
1 N/A

2
422089-2

GUMMIHÜLSE
1 N/A

3
141339-3

ROHR BUR181/141/180D/AT1826H
1 N/A

4
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

5
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
2 N/A

6
451896-6

AUSLÖSEKNOPF BUR181/141/UR180D
1 N/A

7
231113-8

COMPRESSION SPRING 12
1 N/A

8
188870-8

MOTORHALTERUNG BUR181
1 N/A

8 *** INC. 9
N/A

9
188870-8

MOTORHALTERUNG BUR181
1 N/A

9 *** INC. 8
N/A

10
187413-3

MOTORGEHÄUSE BUR181
1 N/A

10 *** INC. 11
N/A

11
187413-3

MOTORGEHÄUSE BUR181
1 N/A

11 *** INC. 10
N/A

12
896763-2

BUR181 NAME PLATE
1 N/A

13
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
5 N/A

14
210006-2

KUGELLAGER  696ZZ  2106/JR1000
1 N/A

15
629932-8

DC MOTOR BUR181/141/UR180D
1 N/A

16
961004-6

SEEGERING  S-8
1 N/A

17
211032-4

KUGELLAGER  608ZZ  BHR241
1 N/A

18
141338-5

GETRIEBEEINHEIT BUR181
1 N/A

19
213023-1

O-RING 4 HR3000C/HR3550C/AN711
2 N/A

20
453353-0

SCHUTZHAUBE BUR181/141/AT1826H
1 N/A

21
911139-3

SCHRAUBE  M4x20  EBH252U
2 N/A

22
123169-4

MESSER  BUR181/141/180D/AT1826
1 N/A

23
266020-6

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x12
1 N/A

24
326128-9

SCHUTZ BUR181/141/UR180D/
1 N/A

25
267071-2

SCHEIBE 4  BO5000
2 N/A

26
266020-6

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x12
2 N/A

27
231352-0

DRUCKFEDER 17  8400DW
1 N/A

28
196146-9

FADENKOPF BUR181/141/UE180D
1 N/A

29
187416-7

HALTEGRIFF BUR181
1 N/A

29 *** INC. 40
N/A

30
453344-1

VERRIEGELUNG BUR181/141/UR180D
1 N/A

31
699058-0

KABEL BUR181
1 N/A

32
620112-9

KRONTROLLEINHEIT BUR181
1 N/A

33
643852-2

AKKUHALTER BDF456/BHP456/BTW
1 N/A

34
453338-6

SCHALTERHEBEL BUR181/141/UR180
1 N/A

35
233068-3

FEDER 9
1 N/A

Seite 2/3

(c) 2013 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Monday 21st of October 2013 04:29:32 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BUR181

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

36
453339-4

EINSCHALTSPERRE BUR181/141
1 N/A

37
651891-8

SCHALTER  V-15-3A6  BST110
1 N/A

38
233068-3

FEDER 9
1 N/A

39
265995-6

SELBSTSCHN.SCHRA 4x18 BO5030
11 N/A

40
187416-7

HALTEGRIFF BUR181
1 N/A

40 *** INC. 29
N/A

41
264072-1

EINSTELLSCHRAUBE BUR181/141
1 N/A

42
453340-9

BÜGELGRIFF KOMP. BUR181/141
1 N/A

43
921382-6

6-KANTSCHRAUBE M6X60  1050DWA
1 N/A

1001
125516-5

TRAGEGURT BUR181
1 N/A

1002
195246-2

SCHUTZBRILLE  AN923/943/BST220
1 N/A

1003
196148-5

SCHNITTFADEN 1,65/15M
1 N/A

1004
***DC18RC

SCHNELLLADEGERÄT DC18RC BBO180
1 N/A

1005
194204-5

AKKU-MAGAZIN  BL1830  18V
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 3/3

(c) 2013 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Monday 21st of October 2013 04:29:32 PM / 

http://www.tcpdf.org

